nos Cardinales, patriarchas, archiepiscopos, et

episcopos super instituta canonizatione beato-

rem Isidori , agricolae de Matrito, et Ignatii

q Loyolae, Fundatoris Societati Jesu, et Francisci

Xaverii e dicta Societate, et requisitis super ea

suffragiis illustrissimorum, etreverendissimorum

dominorumCardinalium.patriarcharum, archie-

piscoporum, et episcoporum, illisque ad favorem

canonizationis receptis, communi omnium con-

sensu decrevit dictos beatos Isidorum, Ignatium,

et Franciscum, Deo adjuvante, in numerum
Sanctorum referre die 12 mensis Martii, qui divo

Gregorio sacer est. In quorum fidem praesentem

subscripsisimus , et sigillo nostro munivimus.

Datum Romae hoc die 18 Februarii 1622. Stepha-

nus Saulius protonorius Apostolicus, deputatus

etrogatus etc. Et infra apponitur Locus f sigilli.

s"'e'Mtf«(is 1112 Ex narralionibus Italicis apparatus et

'"'""'"<.
solemnitatis notanda luec P. Ignatius Pinius sug-

gerit. 1°. Cardinalem Farnesium aliosque dixisse,

uumquam in actionehujusmodi, templumS. Pe-

tri aeque pulchre exornatum fuisse. 2° Die cano-

nizationis domus professa Societatis Jesu Romae

eleemosynam panis candidi elargita est ingenti

multitudinipauperura, quiextota Urbeconfluxe-

rant. DieMartis,idestl5Martii,celebratafuitso- 1)

lemnitas in templo domus professae Romae : quae
illa hebdomada bis eleemosynam dedit pauperi-
bus omnibus. 3°. Sabbato, id est die octava ca-

nonizationis, mane ad templum domus professae

venit collegium Germanicum.coraitantocollegio
Anglicano, utex manibus R. A. P. N. Generalis
acciperet vexillium suum, agnoscendo S. Igna-
tium ut suum Fundatorem : a prandio novitiatus
adS. Andreae, ut suura quoque vexillum accipe-
ret; comitabanturpauperes plus tria millia, qui-
bus omnibus data fuit eleemosyna.

1113 Coronidis loco hisce, quw de canonisa- ae Gregm-ii dt

tione Sancti in medium produxi, altexo ex nostris Societate

monumentis Romanis hwc verba, quw Gregorius Rr»«<""<*'-

XV in Brevi, quo Carolo a Lotharingia episcopo

Virdunensi concessit facultatem renuntiandi epis-

copali dignitati, dicit, suntque sequentia : Quod
felixigiturfaustumque sittibi et universae Eccle-

siae. Ito cum bona nostra venia, quo cupis, et da
nomen in istam militiam Societatis Jesu, cujus

tam insignia trophaaa exstant hseresum profliga-

tarum, nec minus augusta monumenta defensae

et exaltatae fidei Christianae. Sane nos erga istum
Ordinem quo affectu essemus, magnifice nuper
declaravimus orbi universo per celebrem cano- E
nizationem duorum ex ea sanctissimorum homi-